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Kokeilu - Harvempi tyhjennysväli kesäajalle ilmastoidulla biojäteastialla

Tausta

Savo-Pielisen jätelautakunnan päättämissä jätehuoltomääräyksissä 5. luku: Jäteastiat on
tyhjennettävä kiinteistöittäisessä jätteenkuljetuksessa säännöllisesti niin, ettei jäteastiasta aiheudu
hajuhaittaa eikä muita haittoja esimerkiksi jätteenkuljetukselle, kuitenkin vähintään seuraavasti:
biojäte kesäaikana 1 viikkoa, talviaikana 2 viikkoa. Jos asuinkiinteistön biojäteastia on osoitettu alle
10 asuinhuoneiston käyttöön tai käytössä on syväkeräys, voi biojäteastian tyhjennysväli olla kaksi
viikkoa kesällä ja neljä viikkoa talvella.

Hakemus
Jätekukko Oy hakee lupaa jätehuoltomääräyksistä poikkeavalle kokeilulle ilmastoidun biojäteastian
harvemmasta tyhjennysvälistä aikavälillä 27.4.2026 – 27.9.2026.

Kokeilujakson aikana kerätään sekä biojäteastioiden käyttäjien että tyhjentäjien havaintoja,
aiheutuuko ympäristöhaittoja tai muita haasteita jätehuollon toimivuuteen, jos asiakkaiden
käytössä olevia ilmastoituja biojäteastioita tyhjennettäisiinkin kesäaika harvemmalla neljän viikon
tyhjennysvälillä. Neljän viikon tyhjennysväli lisäisi vähäisen määrän biojätettä tuottavien
asiakkaiden mahdollisuuksia valita paremmin tarpeisiinsa sopiva biojäteastian tyhjennystiheys.

Muista jätehuoltoyhtiöistä ainakin Kiertokapula Oy, Lounais-Suomen jätehuolto Oy, Salpakierto Oy,
Kymenlaakson jäte Oy sekä Rosk’n Roll Oy Ab tarjoavat asiakkailleen kesäajalle mahdollisuuden
valita ilmastoidulle biojäteastialle tyhjennysväliksi neljä viikkoa. Rosk’n Roll:n ehtona on
ilmastoidun biojäteastian lisäksi biojätteen kosteuden minimointi ja pakkaaminen paperipussiin.

Kokeilu tehtäisiin Kuopiossa Rautaniemen alueella, jossa on paljon pientaloja tiiviillä alueella
(ohessa karttakuva kokeilualueesta). Kokeiluryhmään otetaan mukaan alle 10 asuinhuoneiston
käytössä olevat ilmastoidut biojäteastiat, joilla talviajan tyhjennysväli on nykyisellään neljä viikkoa.
Tällä valinnalla asiakkaiden keräyskapasiteetti lähtökohtaisesti tulee olemaan sopiva myös
kesäaikana. Määrällisesti kokeiluun tulee osallistumaan noin 150 biojäteastian käyttäjät.

Jätekukko tiedottaa kokeiluun valitut biojäteastioiden käyttäjät keväällä 2026 hyvissä ajoin ennen
kokeilujakson alkamista. Käyttäjille annetaan tässä vaiheessa myös mahdollisuus kieltäytyä
osallistumasta kokeiluun. Kokeilun ajaksi käyttäjille annetaan palautekanava, johon he voivat
välittömästi havaintoja tehdessään käydä ne kirjaamassa. Jatkuvatoimisen palautekanavan lisäksi
kokeilujakson päätyttyä käyttäjille tehdään loppukysely heidän kokemuksistaan. Tyhjentäjien
havainnot kerätään Jätekukon kuljetusurakoitsijalta. Jätekukon asiantuntijat käyvät myös
havaintokäynneillä kokeilujakson aikana.
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